
ЦІ
ТЕРНІВСЬКА РАЙОННА У МІСТІ РАДА 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ

Р І Ш Е Н Н Я
сМ>.0з. м.Кривий Ріг №

Г Про схвалення проекту рішення "І 
районної у місті ради «Про внесення 
змін до рішення районної у місті 
ради від 15.12.2023 №257 «Про бюджет 
Тернівського району у місті Кривий Ріг 
на 2024 рік»

Розглянувши проект рішення про внесення змін до показників бюджету Тернівського 
району у місті Кривий Ріг на 2024 рік, з метою приведення у відповідність показників 
бюджету Тернівського району у місті Кривий Ріг на 2024 рік, враховуючи пропозиції 
головних розпорядників коштів бюджету Тернівського району у місті Кривий Ріг, керуючись 
ст.52 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», стст.23, 76 Бюджетного 
кодексу України, відповідно до рішень Криворізької міської ради від 31.03.2016 №381 «Про 
обсяг і межі повноважень районних у місті рад та їх виконавчих органів», від 08.12.2023 
№2323 «Про бюджет Криворізької міської територіальної громади на 2024 рік», зі змінами, 
виконком районної у місті ради вирішив:

1. Схвалити проект рішення районної у місті ради «Про внесення змін до рішення 
районної у місті ради від 15.12.2023 №257 «Про бюджет Тернівського району у місті Кривий 
Ріг на 2024 рік» та надати його на розгляд районній у місті раді (додається).

2. Контроль за виконанням рішення залишаю за собою:

Голова районної у міс Сергій КУШ Н ІР

Згідно з оригіналом 
Завідувач загального Олена М ІЩ УК



ПРОЄКТ

ТЕРНІВСЬКА РАЙОННА У  МІСТІ РАДА

Р І Ш Е Н Н Я
( XXVIII сесія VIII скликання)

___________________  м.Кривий Ріг №____

Г Про внесення змін до рішення 
районної у місті ради від 15.12.2023 
№257 «Про бюджет Тернівського 
району у місті Кривий Ріг на 2024 рік»
0457860500
(код бюджету)

Відповідно до Бюджетного кодексу України, Закону України «Про правовий режим 
воєнного стану», зі змінами, Указу Президента України від 24 лютого 2022 року №64/2022 
«Про введення воєнного стану в Україні», зі змінами, керуючись Законом України «Про 
місцеве самоврядування в Україні», рішеннями Криворізької міської ради від 31.03.2016 
№381 «Про обсяг і межі повноважень районних у місті рад та їх виконавчих органів», від 
08.12.2023 №2323 «Про бюджет Криворізької міської територіальної громади на 2024 рік», зі 
змінами, районна у місті рада вирішила:

1. Унести до рішення районної у місті ради від 15.12.2023 №257 «Про бюджет
Тернівського району у місті Кривий Ріг на 2024 рік», зі змінами, такі зміни:

1.1 виключити підпункт 1.3 пункту 1;
1.2 підпункти 1.2, 1.4 пункту 1, пункти 2, 5, перший абзац підпункту 11.2 викласти

в новій редакції:
«1.2 видатки бюджету району у місті в сумі 82 777 958,09 гривень, у тому числі

видатки загального фонду бюджету району у місті -  81 079 333,09 гривні та видатки
спеціального фонду бюджету району у місті -  1 698 625,0 гривень згідно з додатком 2 до 
цього рішення;

1.4 дефіцит за загальним фондом бюджету району у місті у сумі 932 083,6 гривні,
спеціальним фондом бюджету району у місті у сумі 621 000,0 гривень, згідно з додатком 1
до цього рішення.

2. Затвердити бюджетні призначення головним розпорядникам коштів бюджету 
району у місті на 2024 рік у розрізі відповідальних виконавців за бюджетними програмами 
згідно з додатком 2.

5. Затвердити розпис витрат бюджету району у місті на реалізацію місцевих/ 
регіональних програм у сумі 12 321 980,0 гривень згідно з додатком 3 до цього рішення.

•11.2 виконавчому комітету районної у місті ради з подальшим затвердженням на 
сесіях районної у місті ради вносити зміни до показників бюджету району у місті в порядку, 
визначеному чинним законодавством України у сфері бюджетних відносин щодо:»;

1.3 підпункти 1.4 -  1.6 попередньої редакції вважати підпунктами 1.3 -  1.5.
1.4 додатки 2,3,5 вважати додатками 1,2,3.
2. Головним розпорядникам коштів, бюджетним установам, яким уточнено показники, 

унести відповідні зміни до районних програм, кошторисів доходів і видатків, планів 
асигнувань, паспортів бюджетних програм на 2024 рік.

Голова районної у місті ради Сергій КУШ НІР



Додат ок 1

до рішення районної у місті ради 

V III скликання

ФІНАНСУВАННЯ
* бюджету Тернівського району у місті Кривий Ріг на 2024 рік

0457860500
(код бюджету)______________________________________________________    (грн.)

Код Найменування 
згідно з Класифікацією фінансування бюджету Усього Загальний фонд

Спеціальний фонд:

усього
у тому числі 

бюджет 
розвитку

1 2 3 4 5 6
Фінансування за типом кредитора

200000 Внутрішнє фінансування 1 553 083,68 932 083,68 621 000,00 621 000,00
208000 Фінансування за рахунок зміни залишків коштів бюджетів 1 553 083,68 932 083,68 621 000,00 621 000,00
208100 На початок періоду 1 583 086,01 1 583 086,01 0,00 0,00
208200 На кінець періоду 30 002,33 30 002,33 0,00 0,00

208400 Кошти, що передаються із загального фонду бюджету до 
бюджету розвитку (спеціального фонду)

0,00 -621 000,00 621 000,00 621 000,00

X Загальне фінансування 1 553 083,68 932 083,68 621 000,00 621 000,00
Фіансування за типом боргового зобов'язання

600000 Фінансування за активними операціями 1 553 083,68 932 083,68 621 000,00 621 000,00
602000 Зміни обсягів бюджетних коштів 1 553 083,68 932 083.68 621 000.00 621 000,00
602100 На початок періоду 1 583 086,01 1 583 086,01 0,00 0,00
602200 На кінець періоду 30 002,33 30 002,33 0,00 0,00

602400 Кошти, що передаються із загального фонду бюджету до 
бюджету розвитку (спеціального фонду)

0,00 -621 000,00 621 000,00 621 000,00

X Загальне фінансування 1 553 083,68 932 083,68 621 000,00 621 000,00



Додаток 2 
до рішення районноїу місті ради 
V III скликання

Р О З П О Д ІЛ
видатків бюджету Тернівського району у  місті Кривий Ріг на 2024 рік

0457860500
(код бюджету)

І  і
■§■ 3 £• 2» >. 1/
1 Н *
§ 1 1  % Є.®2 к о

і  “  і
£■•§3 
°  с .2 
с  «  *с  Сї
§  г а

Ко
д 

Ти
ло

во
ї 

пр
ог

ра
м

но
ї 

кл
яс

иф
іи

ії 
ви

да
тк

ів
 

тл
 

кр
ед

ит
ув

ан
ня

 
м

іс
це

во
го

 
бю

дж
ет

у

Ко
д 

Ф
ун

кц
іо

на
ль

но
ї 

кл
ас

иф
ік

ац
ії 

ви
да

тк
ів

 
та

 
кр

ед
ит

ув
ан

ня
 

м
іс

це
во

го
 

бю
дж

ет
ів

Н
ай

м
ен

ув
ан

ня
 

го
ло

вн
ог

о 
ро

зп
ор

яд
ни

ка
 

ко
ш

ті
в 

мі
сц

ев
ог

о 
бю

дж
ет

у 
/ 

ві
дп

ов
ід

ал
ьн

ог
о 

ви
ко

на
вц

я,
 

на
йм

ен
ув

ан
ня

 
бю

дж
ет

но
ї 

пр
ог

ра
ми

 
зг

ід
но

 
з 

Ти
по

во
ю

 
пр

ог
ра

мн
ою

 
кл

ас
иф

ік
ац

іє
ю

 
ви

да
тк

ів
 

та 
кр

ед
ит

ув
ан

ня
 

мі
сц

ев
ог

о 
бю

дж
ет

у

Загальний фонд С пеш ль їж й  фона

У
сь

ог
о

ви
да

тк
и 

сп
ож

ив
ан

ня

3 них

У
сь

ог
о

у 
то

му
 

чи
сл

і 
бю

дж
ет

 
ро

зв
ит

ку

ви
да

тк
и 

сп
ож

ив
ан

ня

3 них

Ра
зо

м

оп
ла

та
 

пр
ац

і

ко
м

ун
ал

ьн
і 

по
сл

уг
и 

та
 

ен
ер

го
но

сі
ї

ви
да

тк
и 

ро
зв

ит
ку

оп
ла

та
 

пр
ац

і

ко
м

ун
ал

ьн
і 

по
сл

уг
и 

та
 

ен
ер

го
но

сі
ї

__
 

.
ви

да
тк

и 
ро

зв
ит

ку

і 2 3 4 5 б 7 8 9 10 11 12 ІЗ 14 15 16
0200000 Виконком Тернівської районної у місті ради 55526509.00 55526509.1X1 ЗІ240746.00 2238087.00 0,00 675210.00 621000,1X1 54210.00 0.00 Л.00 621000,00 56201719,00
0210000 Виконком Тернівської районної у міст» ради 55526509,00 55526509.00 33240746.00 2238087.00 0,00 675210.00 621000,00 54210,00 0,00 0.00 621000.00 56201719.00

0210160 0160 0111 Керівництво і управління у відповідній сфері у містах (місії Кисві), 
селищах, селах, територіальних громадах 46163300.00 46163300,00 33240746,00 21051X7,00 0,00 50400,00 0,00 50400,00 0,00 0 0 46213700.00

02131!2 3112 1040 Заходи державної політики з питань дітей та їх соціального захисту 19445,00 19445.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 19445.00
0213242 3242 1090 і ніш заходи V сфері соціального захисту і соціального забезпечення 341264,00 341264.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 341264.00

0214082 40X2 0X29 Інші заходи в галузі культури і мистецтва 54400,00 54400,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 54400,00

0215061 5061 0X10

Забезпечення діяльності місцевих центрів фізичного 'здоров'я населення 
'Спорт для всіх" та проведення фізкультурно-масових заходів серед 
населення регіону 2X00,00 2800.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2800.00

0216030 6030 0620 Організація благоустрою населених пунктів 8203604,00 8203604,00 0,00 132900,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 8203604,00
0216086 60X6 0610 Інша діяльність щодо забезпечення житлом громадян 0,00 0,00 0 0,00 0,00 3810.00 0,00 3810,00 0.0 0 0 3810,00

0216090 6090 0640 Інша діяльність у сфері житлово-комунального господарства 246%, 00 24696,00 0 0 0 0.00 0,00 0,00 0 0 0 24696,00
0217520 7520 0460 Реалізація Національно» програми інформатизації 217000,00 217000,00 0 0 0 621000,00 621000,00 0,00 0 0 621000,0 838000.00

0218110 ХНО 0320
Заходи із запобігання та ліквідації надзвичайних ситуацій та наслідків 
стихійного лиха 500000,00 500000,00 0 0 0 0.00 0,00 0,00 0 0 0 500000,00

0800000

Управління прані та соціального захисту населення виконкому 
районної у місті ради

25352824.09 25352824.09 17248115.00 1062300.09 0,00 1023415.00 0,00 1023415.00 746400.1Ю 112807,00 0,00 26376239,09

0810000
Управління пряні та соціального захисту населення виконкому 
районної у місті ради 25352824,09 25352824,09 17248115,00 1062300.09 0,00 1023415.00 0,00 1023415,00 746400.00 112807,00 0,00 26376239.09

0813104 3104 1020

Забезпечення соціальними послуг ами за місцем проживання громадян, 
які не здатні до самообслуговування у зв'язку з похилим віком, 
хворобою, інвалідністю 23015053,09 23015053,09 17248115.00 1062300,09 0,00 1023415,00 0.00 1023415,00 746400,00 112807,00 0,00 24038468,09

0813242 3242 1090 Інші заходи у сфері соціального захисту і соціального забезпечений 2289741,00 2289741,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 2289741,00

0817520 7520 0460 Реалізація Національної програми інформатизації 48030.00 48030,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 48030,00

3700000 Фінансовий відділ виконкому районної у місті ради 200000,00 0,00 0.00 0.00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0.00 200000,00

371 (НИЮ Фінансовий відділ виконкому ряйонної у місті ради 200000,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 200000,00
3718710 Х710 0133 Резервний фонд місцевого бюджету 200000,00 0,00 0,00 0.00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 200000,00

Разом видатків 81079333.09 80879333.09 50488861,00 3300387,09 0,00 1698625,00 621000.00 1077625.00 746400.01) 112807,00 621000.00 82777958,09



Додаток ї
до рішеним районної у місті ради 
V III скликання

РОЗПОДІЛ
витрат бюлжгтт Тсриівського району у міст» Кривий Ріг на реалізацію м ісие8т/регмна.ттп програм у 2024 ропі

0437860500________

Код 
Про» рамної 
к.ік  мфік аііп

і м и іл св  та
вривпзівавна

ИІОІЄЛОИІ

Код Типово]
її рої рамп»* 

класифікації

кртяп>паии 
МІСІКТММ о 
Сишкт

Кед
| Фумкяівмальияі 

класифікації

кргд ітіїя іи і
бюджету

Найменування
гшмаміно рото рил пик* коштів мкііеіюги б м ц ж т / ■ інкіацалиит ямконаїиія. 
каммгфвмтя бюджетти ир*»ірамп к і т  і Типовою про* рамною класифвсанігю 

.  видатків та кредитування місцевого (и ц м т

Іімненіамша иігцгмі / рмішалиюі нрін рами
Дят а і номер документ я. яким 

регіональну програм*
У м . Загальний фонд

Спеціальний файл

Усього ЙОМСІ ришкпо

1 2 3 4 5 6 7 Я 9 |«

Програма реалі шшї державної та міенгної політики і питань 
поліпшення станопяіікв мо.юлі. жінок. «олпнікіп та сімей у 
Терміне і. кому районі міста К рипто Рогу на 2022-2026 роки

рііпсиня районної у місті 
рази віз 22.12.2021 №109, зі

19445,00 19445,00 0,00 0,0
0200000 Виконком Тер пінської районної* місті рмлм 19 445.00 19445,00 0,00 0.0
0210000 Викликом Тсрнінської районної у місті ради 19445,00 19445.00 0,00 од
0213112 3112 1040 Заходи державної політики з питань дггей та їх оощ&дьяого захисту 19445,00 19445,00 0,00 0.0

Програма рошнтку галу ті культури в Тер пінському райоиі міста 
Кривого Рогу на 2019-2026 роки

рішення районної у місті 
ради від 26.12.2018 >«315. ті
1МІІІММИ 54400,00 54400,00 одо 0,0

0210000 Виконком Тсрнінської районноїу місті раде 54400.00 54400,00 0,(10 (1.0
02 мок: 4082 0829 Інші заходи и галузі культури і мисісіггиа 54400.00 54400.00 й;<У) 0.0

Програма розингку фізичної культури і соорту в Тсрпівському 
районі міста Кривою Роту па 2019-2026 роки

рішеним район мої у місті
ради вся 26.12.20! У 2*316. зі 
імінамн 2800,00 2800.00 0,00 0.0

0200000 Виконком Тсриюської районної \ місті рази 2800.00 2800,00 одо 0.0
02КХКХ» Виконком Тсрнінської районної у місті ради 2 800.00 2 800,00 0.00 0.0

0215061 5061 0810
Забсшечсгапі діяльності місцевих центрів фізичного здоров'я населення "Спорт 
лпя всіх" та прислати фізкультурно-масових заходів серед населення регіону 2800,00 2800,00 одо 0.0

Програма спііпь'Иьіюго н і  не ту окремих катсюрій мсіпкашан 
Тер пінській о району міста Кривого Роту па 2021-2026 роки

ріпки на районної у місті 
ради від 23.12.2020 Х*11, зі 
змінами 26 Л  005,00 2631005.00 0.00

1,

0,0
0200000 Виконком Тсрнінської районної % місті ради 341264,00 341264,00 0.00 0.0
0210000 Виконком Тсрнінської районної V місті пади 341264,00 341264,00 0.00 0,0
0213242 3242 1090 Інші заходи V сфері соціального захисту і соціального іаСчглісчеііня 341264.00 341264.00 -  О. Оо 0,0

0803000 Унраи.йним крані та соціальною та хисту населення виконкому районноїу 
місті ради 2289741.00 2289741,00 0,00 0.0

0813000 Управління праці та соціального захисту иаселеши виконкому районної у місті
2289741,00 2289741.00 0.0 0.0

0813242 3242 1090 Ііппі заходи V сфері соціального захисту і солильного забезпеченій 2289741,00 2289741.00 0.0 0,0
Про і рама і реялпапм шодш щодо благоустрою, утримання об'єктів, 

територій; иоду.п.миї тимчасових та вшасх споруд хія жрмпв 
населення; дгмонтажу самот, тьно агтяиомлеииі тимчасових 

(м г т а м т ) конструкцій для тберйаиня транс норі ми і іасмбія и 
Терміиському районі міста Кривого Роту на 2019-2026 роки

рінкння районної у місті
ради в ії 26.12.2018 Л З ІЗ , ті 
змінам в 8703604,00 8703604.00 0.00 0,00

0210000 Виконком Тсрнінської районної у місті ради 8703604,00 8703604.00 0,00 0,00
0216030 6030 0620 ( фгашзоци благоустрій* населених пункти* 8203604.00 8203604,00 0,00 0,00

0218110 8110 0320
Заходи із запобігання та ліквідації на дівич*йних ситуацій то наслідків сгнхмйіюго 
лиха 500000,00 500000.00 0,00

0,00

0210000 Виконком Тсрнінської районної у місті ради

✓

Програма реалі іа ції заходів т о ю  оформлення та інвситарніяціГ 
сііран на нерухоме майно, яке визнане піїумерлою спадщиною, 

і.іійсиснна Інших витярт стосовно житлових приміщень в 
Тсрпівському райоиі міста Кривого Роту на 2019-2026 роки

рііікиїїи районної у місті 
ради в ії 28.02.2019 МЗ34. зі
1МІІІДЧН 24696,00 24696,00 0.00 0,00

0216090 6090 0640 Інша діяльність у сфері житлово-комунального ітхіюдарства 24696,00 24696.00 0,00 0,00

Програма Ьіформаіи>аиб на 2020 - 2026 рикм

рішеним районної у місті 
ради в ії 24.12.2019 2*390, зі
ІМІЮ1МИ 8*6030,00 265030,00 «21 000,00 «21 000,00

0200000 Виконком Тсрнінської районної у місті ради 838000,00 217000,00 621000 621000
0210000 Виконком Тсрнінської районної у місті ради 838000,00 217000.00 621000 621000
0217520 7520 0460 Реал па і ця Національної проірлми інформатизації 838000,00 217000,00 62ІООО 621000
0900000 Уіі|пкш ш «  нрміі ї ї  (пніалиміїо іиисту икс,т*м і аикимкимі районної у місті

48030.00 48030,00 0.00 0.00
0810000 Управління прші та соиіального захисту населення пнконкоиу районної у місті роли 48030,00 48030,00 0.00 о.оо
0817520 7520 0460 Зеалгіація Національної пршрамм иіформатизаціі 48030,00 48030,00 0,00 о.оо

Разом: 12321980,00 11700980,00 621000,00 «21000,00


